
 
 

Lehdistötiedote, 30.12.2010 
 
Piensijoittajat eivät suosi kansanosakkeita 
 
Nordnetin tilastojen mukaan suomalaisten osakeomistus on jakautunut passiivisesti 
osakkeita omistaviin ja aktiivisiin piensijoittajiin, jotka eivät suosi suosituimpia 
kansanosakkeita. Aktiiviset piensijoittajat ovat myyneet Elisan osakkeet pois. 
 
Suomalaiset piensijoittajat luottavat ylivoimaisesti eniten Nokiaan. Seuraavina 
omistetuimpien osakkeiden listalla ovat Fortum, Sampo ja TeliaSonera. Elisa loistaa 
poissaolollaan, vaikka Euroclear Finlandin  tilastojen mukaan Elisa on passiivisten 
osakesäästäjien kansanosake noin 229 000 omistajallaan (marraskuu 2010). 
 

"Elisan omistajat ovat usein vanhoja Helsingin Puhelimen omistajia ja 
passiivisia osakeomistajia. Yhtiön kurssikehitys on myös ollut vaisu 
verrattuna esimerkiksi Talvivaaran Kaivososakeyhtiöön, joka on uusin 
muotisosake.  Myös Aktia, Orion ja Finda puuttuvat Nordnetin 
omistetuimpien osakkeiden listalta vaikka suomalaisten top 10 -listalle ne 
pääsevät mukaan", kertoo Juha Raumolin, piensijoittajien asiamies 
Nordnetistä. 

 
Yllättäviä alueellisia eroja osakeomistusten välillä 
 
Suurimmat alueelliset erot osakeomistusten välillä löytyvät Ahvenmaan ja Lapin 
lääneistä, jos niitä verrataan muihin Suomen lääneihin. Lapissa Nokian lisäksi 
suosituimpia ovat Outokumpu ja Teliasonera kun taas ahvenanmaalaiset luottavat 
Nokian lisäksi Neste Oiliin ja Nordeaan. Muualla Suomessa listan kärkiosakkeen, 
Nokian jälkeen vaihtelevat Fortumin, Sampon ja TeliaSoneran osakkeet. Kansanosake 
Elisa on Etelä-Suomessa sijalla kahdeksan omistetuimpien osakkeiden listalla. Myös 
Oulussa on paikallinen Elektrobit päässyt listalle. Myös Ålandsbankenin osaketta 
löytyy Ahvenanmaalaisten salkuista. 
 

"Ahvenanmaalla on aktiivisia osakeomistajia, jotka ovat hyvin löytäneet 
pohjoismaalaisista yhtiöstä TeliaSoneran ja Nordean  
osakkeet. Muualla Suomessa ei Nordea ole yhtä suosittu", kertoo  
Raumolin 

 
Kaikki rakastavat Nokiaa, miehet Talvivaaraa, naiset Orionia ja Stockmannia 
 
Miesten ja naisten omistusten välillä on merkittäviä eroja. Miehet omistavat 
useammin Talvivaaran osakkeita kuin naiset. Nokia, Sampo ja Fortum ovat sekä 
miesten että naisten yhteisiä osakesuosikkeja. Naisilla on miehiä useammin Orionin ja 
Stockmannin osakkeita salkuissa. Lapin läänissä miesten ja naisten välillä on 
huomattava ero kun miehillä on Nokian lisäksi Outokumpua ja Talvivaaraa salkuissa. 
Naiset luottavat Nokian lisäksi Teliasoneran ja Neste Oilin osakkeisiin.  
 

"Talvivaaran osake on noussut vuonna 2010 noin 58% ja siten miesten 
suurempi riskinotto on ainakin vuoden tähtäimellä kannattanut. Naiset 



 
 

omistavat enemmän Elisaa, Orionia ja Stockmannia. Näistä Stockmann 
on vuonna 2010 palkinnut omistajansa jopa noin 49%:n kurssinousulla ", 
kertoo Raumolin 

 

 
TOP 10 –osakeomistukset Suomen eri lääneissä. Nordnetin tilasto, joulukuu 2010. 
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Nordnet: 
Nordnet provides services that simplify savings, investments and loans to private investors in 
the Nordic region. We focus on active savings with a modern and smart approach. The 
holding company, Nordnet AB (plc), is listed on NASDAQ OMX Stockholm. Nordnet is the 
leading broker in the Nordic region with about 345,000 accounts in Sweden, Norway, 
Denmark and Finland. Visit us at www.nordnet.se, www.nordnet.no, www.nordnet.dk and 
www.nordnet.fi. 
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